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Concours du 50ème Miège 2015

LES BARZETTES Randogne
Géant

Résultats officiels 

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Briguet Christian (Miège)
Chef des compétitions Genoud Valentin (Miège)
Chef de piste ou coach Mathieu Yves (Miège)

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Mont Lachaux
1970m
1700m
270m

Genoud Valentin (Miège)
- A - Benchenaa Jassim     1.04.52

PORTES 32
CHANGEMENTS DIRECTION 32
HEURE DEPART 10:00

METEO : pluie NEIGE : mouillée TEMPERATURE : 0.00
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Clt Dos. Nom et prénom Année Club Pénalité Temps Écart

  Cadettes 2005-->  

1 59 DEPREZ Morgane 2005 Les Barzettes - Randogne 1:09.72

2 61 MAYOR Cloé 2005 Les Barzettes - Randogne 1:19.57 9.85

3 55 SISTEK Amélie 2005 Les Barzettes - Randogne 1:26.24 16.52

4 2 ZORN Florence 2009 Les Barzettes - Randogne 1:34.49 24.77

5 40 BELLON Ines 2006 Les Barzettes - Randogne 1:41.37 31.65

6 9 KARAM Alix 2008 Les Barzettes - Randogne 15.00 1:50.84 41.12

  Cadets 2005-->  

1 60 METRAILLER Julien 2005 Les Barzettes - Randogne 1:10.38

2 53 ZORN Alex 2005 Les Barzettes - Randogne 1:10.99 0.61

3 29 WAHLTER Joel 2007 Les Barzettes - Randogne 1:17.02 6.64

4 89 ROBYR Enzo 2007 Les Barzettes - Randogne 1:17.37 6.99

5 26 WAHLTER Simon 2007 Les Barzettes - Randogne 1:23.51 13.13

6 51 JILG Vincent 2005 Les Barzettes - Randogne 1:29.51 19.13

7 205 TSCHOPP Jonas 2005 Les Barzettes - Randogne 1:35.77 25.39

8 4 ROBYR Matteo 2009 Les Barzettes - Randogne 15.00 1:42.93 32.55

9 1 MURAI Yujiro 2010 Les Barzettes - Randogne 2:09.48 59.10

  OJ Filles 1999-2004  

1 157 DEPREZ Laurinne 1999 Les Barzettes - Randogne 1:02.72

2 84 METRAILLER Delphine 2002 Les Barzettes - Randogne 1:10.14 7.42

3 65 MAYOR Nina 2004 Les Barzettes - Randogne 1:11.39 8.67

4 154 SISTEK Virginie 1999 Les Barzettes - Randogne 1:54.75 52.03
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  OJ Garçons 1999-2004  

1 85 DEPREZ Benjamin 2002 Les Barzettes - Randogne 1:02.26

2 94 SISTEK Mathieu 2001 Les Barzettes - Randogne 1:07.62 5.36

  Dames I 1985-1998  

1 178 CLIVAZ Chantal 1994 Les Barzettes - Randogne 1:22.76

  Seniors I 1985-1998  

1 172 AERNI Luca 1993 Les Barzettes - Randogne 56.03

2 166 AERNI Damiano 1995 Les Barzettes - Randogne 1:03.18 7.15

3 161 CLIVAZ Valentin 1993 Les Barzettes - Randogne 1:04.53 8.50

4 163 MAEHLI Aurélien 1995 Les Barzettes - Randogne 1:07.30 11.27

5 190 CLIVAZ David 1987 Les Barzettes - Randogne 1:23.05 27.02

6 197 CLIVAZ Philippe 1992 Les Barzettes - Randogne 1:25.61 29.58

  Dames II 1965-1984  

1 181 DEPREZ Delphine 1976 Les Barzettes - Randogne 1:07.25

2 108 MAEHLI Martine 1968 Les Barzettes - Randogne 1:13.59 6.34

3 211 SISTEK Véronique 1970 Les Barzettes - Randogne 1:21.77 14.52

4 110 WAHLTER Cornelia 1969 Les Barzettes - Randogne 1:22.82 15.57

5 107 METRAILLER Jacqueline 1972 Les Barzettes - Randogne 1:35.59 28.34

  Seniors II 1965-1984  

1 118 DEPREZ Hervé 1969 Les Barzettes - Randogne 1:00.44

2 192 ROBYR Alexandre 1973 Les Barzettes - Randogne 1:00.51 0.07

3 115 WAHLTER Christoph 1969 Les Barzettes - Randogne 1:00.72 0.28

4 120 ZORN Henri 1969 Les Barzettes - Randogne 1:01.61 1.17

5 135 MAYOR Francois 1972 Les Barzettes - Randogne 1:02.75 2.31

6 194 BELLON Pierre-Antoine 1975 Les Barzettes - Randogne 1:10.86 10.42

7 200 JILG Grégoire 1975 Les Barzettes - Randogne 1:25.09 24.65

  Dames III  <-1964  

1 104 CLIVAZ Lucie 1958 Les Barzettes - Randogne 1:29.43

2 105 CRETTOL Marie-Rose 1943 Les Barzettes - Randogne 1:50.71 21.28

  Seniors III  <-1964   

1 134 MAYOR Philippe 1955 Les Barzettes - Randogne 1:18.04
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2 132 CLIVAZ Patrice 1960 Les Barzettes - Randogne 1:29.58 11.54

3 138 CRETTOL Armand 1954 Les Barzettes - Randogne 1:38.36 20.32

  Non classés  

Absents (15)

25 REY Elodie 2007 Les Barzettes - Randogne

57 GASSER Martin 2005 Les Barzettes - Randogne

63 REY Maeva 2004 Les Barzettes - Randogne

66 ROSSIER Maude 2004 Les Barzettes - Randogne

81 ROSSIER Kevin 2002 Les Barzettes - Randogne

92 REY Laurie 2001 Les Barzettes - Randogne

109 CRETTOL Myriam 1950 Les Barzettes - Randogne

111 ROSSIER Nicolas 1970 Les Barzettes - Randogne

131 CRETTOL Nicolas 1968 Les Barzettes - Randogne

141 GASSER Frédéric 1968 Les Barzettes - Randogne

146 MAEHLI Ludivine 1998 Les Barzettes - Randogne

148 CLIVAZ Chanel 1995 Les Barzettes - Randogne

176 REY Adelaide 1982 Les Barzettes - Randogne

183 MURAI Yoko 1974 Les Barzettes - Randogne

186 REY Frédéric 1973 Les Barzettes - Randogne

Abandons (1)

127 BEYTRISON Thibault 1969 Les Barzettes - Randogne

Disqualifiés (4)

21 ZAHN Daichi 2007 Les Barzettes - Randogne Porte 9

31 MURAI Shotaro 2007 Les Barzettes - Randogne Porte 28

121 AERNI Jean-Charles 1958 Les Barzettes - Randogne Porte 32

123 MAEHLI Olivier 1965 Les Barzettes - Randogne Porte 9
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Temps total : 3:05.42 1 - famille Deprez

118 DEPREZ Hervé 1969 Les Barzettes - Randogne 2 1:00.44

85 DEPREZ Benjamin 2002 Les Barzettes - Randogne 6 1:02.26

157 DEPREZ Laurinne 1999 Les Barzettes - Randogne 7 1:02.72

Temps total : 3:33.71 2 - famille Mayor

135 MAYOR Francois 1972 Les Barzettes - Randogne 8 1:02.75

65 MAYOR Nina 2004 Les Barzettes - Randogne 19 1:11.39

61 MAYOR Cloé 2005 Les Barzettes - Randogne 24 1:19.57

Temps total : 3:40.56 3 - famille Wahlter

115 WAHLTER Christoph 1969 Les Barzettes - Randogne 4 1:00.72

29 WAHLTER Joel 2007 Les Barzettes - Randogne 21 1:17.02

110 WAHLTER Cornelia 1969 Les Barzettes - Randogne 27 1:22.82

Temps total : 3:47.09 4 - famille Zorn

120 ZORN Henri 1969 Les Barzettes - Randogne 5 1:01.61

53 ZORN Alex 2005 Les Barzettes - Randogne 18 1:10.99

2 ZORN Florence 2009 Les Barzettes - Randogne 36 1:34.49

Temps total : 3:56.11 5 - famille Métrailler

84 METRAILLER Delphine 2002 Les Barzettes - Randogne 15 1:10.14

60 METRAILLER Julien 2005 Les Barzettes - Randogne 16 1:10.38

107 METRAILLER Jacqueline 1972 Les Barzettes - Randogne 37 1:35.59

Temps total : 4:11.42 6 - famille Clivaz

178 CLIVAZ Chantal 1994 Les Barzettes - Randogne 26 1:22.76

190 CLIVAZ David 1987 Les Barzettes - Randogne 28 1:23.05

197 CLIVAZ Philippe 1992 Les Barzettes - Randogne 31 1:25.61

Temps total : 4:28.61 7 - famille Sistek

94 SISTEK Mathieu 2001 Les Barzettes - Randogne 13 1:07.62

55 SISTEK Amélie 2005 Les Barzettes - Randogne 32 1:26.24

154 SISTEK Virginie 1999 Les Barzettes - Randogne 44 1:54.75


